
    MEĐUDRŽAVNI SUSRET HRVATSKA - SLOVENIJA  - TRAP
LUKAVEC,  21.05 - 22.05.2022.

GR SB PREZIME I IME K S.K. S1 S2 S3 1+2+3 S4 S5 4+5 SO 125
1 ZRINSKI MATEO J HRVATSKA 22 22 22 66 19 21 40 106
2 MAČEK RENE J SLOVENIJA 23 19 20 62 21 22 43 105

1 3 GUDELJ TONI J HRVATSKA 18 24 20 62 22 19 41 103
4 HROVAT SAŠO J SLOVENIJA 18 23 22 63 17 21 38 101
5 CHIAVALON ANTONIO J HRVATSKA 15 17 13 45 13 15 28 73
6 MAČEK LAN J SLOVENIJA 21 22 21 64 24 22 46 110
7 PETROVIĆ IVAN B HRVATSKA 19 20 17 56 20 20 40 96
8 LEPEN MATJAŽ B SLOVENIJA 20 24 21 65 21 24 45 110

2 9 BASTALEC IVAN B HRVATSKA 23 21 24 68 23 23 46 114
10 KOSTANJEVEC TADEJ B SLOVENIJA 22 21 22 65 22 22 44 109
11 SEDMAK SAŠA B HRVATSKA 25 24 22 71 21 25 46 117
12 ŠFILIGOJ ŽAN B SLOVENIJA 22 24 23 69 23 19 42 111
13 ABRAMOVIĆ RADOVAN A HRVATSKA 23 24 24 71 24 22 46 117
14 MAČEK BOŠTJAN A SLOVENIJA 21 22 24 67 24 22 46 113

3 15 LABINJAN PAOLO A HRVATSKA 23 23 22 68 23 25 48 116
16 VATOVEC DENIS A SLOVENIJA 24 23 24 71 24 22 46 117
17 GERMIN MARKO A HRVATSKA 25 24 22 71 21 24 45 116
18 BLAZINŠEK TOMAŽ A SLOVENIJA 23 21 17 61 21 24 45 106
19 SEDMAK UNA HRVATSKA 17 23 18 58 18 15 33 91
20 RADIČEVIĆ VANJA HRVATSKA 16 12 14 42 11 19 30 72

4 21 BUDAI LORNA HRVATSKA 9 11 7 27 13 8 21 48
22 ZEGNAL LEON HRVATSKA 15 17 19 51 17 18 35 86

EKIPNI REZULTATI:

1. HRVATSKA - A
ABRAMOVIĆ RADOVAN 23 24 24 71 24 22 46 117
LABINJAN PAOLO 23 23 22 68 23 25 48 116
GERMIN MARKO 25 24 22 71 21 24 45 116

349



2. SLOVENIJA - A
MAČEK BOŠTJAN 21 22 24 67 24 22 46 113
VATOVEC DENIS 24 23 24 71 24 22 46 117
BLAZINŠEK TOMAŽ 23 21 17 61 21 24 45 106

336

3. SLOVENIJA "B"
LEPEN MATJAŽ 20 24 21 65 21 24 45 110
KOSTANJEVEC TADEJ 22 21 22 65 22 22 44 109
ŠFILIGOJ ŽAN 22 24 23 69 23 19 42 111

330

4. HRVATSKA "B"
PETROVIĆ IVAN 19 20 17 56 20 20 40 96
BASTALEC IVAN 23 21 24 68 23 23 46 114
SEDMAK SAŠA 25 24 22 71 21 25 46 117

327

1. SLOVENIJA - JUNIORI
MAČEK RENE 23 19 20 62 21 22 43 105
HROVAT SAŠO 18 23 22 63 17 21 38 101
MAČEK LAN 21 22 21 64 24 22 46 110

316

2. HRVATSKA - JUNIORI
ZRINSKI MATEO 22 22 22 66 19 21 40 106
GUDELJ TONI 18 24 20 62 22 19 41 103
CHIAVALON ANTONIO 15 17 13 45 13 15 28 73

282

POJEDINAČNI PLASMAN - SENIORI

1. SEDMAK SAŠA CRO 117
2. ABRAMOVIĆ RADOVAN CRO 117
3. VATOVEC DENIS SLO 117

POJEDINAČNI PLASMAN - JUNIORI

1. MAČEK LAN SLO 110
2. ZRINSKI MATEO CRO 106
3. MAČEK RENE SLO 105

Tehnički delegat:
Sedmak Zvonimir
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